
UCHWAŁA NR XXXI/278/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości - działek oznaczonych ewidencyjnie nr 899/1, 899/2, 899/3, 899/4, 899/5, 856/1, 856/2, 455/2 

oraz części działek nr 423/13 i 423/14 położonych w Liskowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na ponowne wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat nieruchomości – 
działek oznaczonych ewidencyjnie nr 899/1, 899/2, 899/3, 899/4, 899/5, 856/1, 856/2, 455/2 oraz części działek 
nr 423/13 i 423/14 położonych w Liskowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7A9287-7D0D-4823-8B60-8894A7857191. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/278/2021 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości - działek oznaczonych ewidencyjnie nr 899/1, 899/2, 899/3, 
899/4, 899/5, 856/1, 856/2, 455/2 oraz części działek nr 423/13 i 423/14 położonych w Liskowie. 

 

Dotychczasowi dzierżawcy działek położonych w Liskowie oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 899/1, 899/2, 899/3, 899/4, 899/5, 856/1, 856/2, 455/2 oraz części działek nr 
423/13 i 423/14, zwrócili się z wnioskami o ponowną dzierżawę wymienionych działek. Działki te 
przeznaczone są na cele rolnicze. Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
zawarcie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Wojewoda albo odpowiednia rada lub sejmik mogą 
wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB7A9287-7D0D-4823-8B60-8894A7857191. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



